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Art. Nr.

3255255000
3255455000
3255252000
3255452000

Type
M-Pleat G
M-Pleat G
M-Pleat G
M-Pleat G

EN779

M5
M5
M5
M5

FORDELE

e Lavttryktab

<camfil

e Vandafvisende og stivramme

® Robust og fugtresistent medie

Anvendelsesomrader

Ramme
Medie

Separator

Dimensioner

Sluttryktab iht. EN 13053

Maksimal luftmaengde
Maks. temp. (°C)

Maks. relativ luftfugtighed

Udskiftning af gravimetriske filtre, aggregater, industrielle
processer og individuelle moduler

ABS

Syntet

Hotmelt

Filterdimensioner iht. EN 15805

Starttryktab + 50 Pa eller starttryktab x 3 (alt efter hvad der er lavest)
1,3 x nominel luftmaengde

70°C

100%

Montagesystem Montagerammer af typen 8, SP eller filterskab CamCube HF
1S016890 Ml BxHxD (mm) Luftmaengde/tryktab (m*/h/Pa) Areal (m?) Veegt (kg)
Coarse 85% 592x592x48 2200/35 2,9 0,8
Coarse 85% 592x592x96 2200/30 3,9 15
Coarse 85% 287x592x48 1100/35 15 0,5
Coarse 85% 287x592x96 1100/30 2 0,9
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Som et led i kontinuerlige forbedringer, forbeholder Camfil sig ret til at 2endre specifikationer uden varsel.
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